
D.O.E.—Número 126 29 Octubre 2005 15179

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 13.01.37.05.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

b) Descripción del objeto: Cambio carpinterías exteriores en el C.P.
Juan XXIII de Zafra.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 72, de 23/06/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

102.431,18 euros, I.V.A. incluido Financiado por FEDER en un
70%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 5 de octubre de 2005.
b) Contratista: Cristóbal Giraldo Merin.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 100.382,55 euros, I.V.A. incluido. Finan-
ciado por FEDER.

Mérida, a 14 de octubre de 2005. La Secretaria General, (P.D.
Resolución de 31.01.05, D.O.E. nº 13, de 3 de febrero), ELISA I.
CORTÉS PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2005, de
la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación de las obras de
“Arreglo de patio en el C.P. Octavio Augusto,
en Mérida”. Expte.: 13.01.31.05.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 13.01.31.05.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Arreglo de patio en el C.P. Octavio
Augusto de Mérida.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 71, de 21/06/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

190.641,06 euros, I.V.A. incluido. Financiado por FEDER en un
70%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 15 de septiembre de 2005.
b) Contratista: U.T.E. Obraypro, S.L.L. / Burcio Núñez, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 186.809,17 euros, I.V.A. incluido. Finan-
ciado por FEDER.

Mérida, a 14 de octubre de 2005. La Secretaria General, (P.D.
Resolución de 31.01.05, D.O.E. nº 13, de 3 de febrero), ELISA I.
CORTÉS PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2005, de
la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación de las obras de
“Carpinterías y cerramiento en el I.E.S. Santa
Eulalia, en Mérida”. Expte.: 13.01.53.05.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 13.01.53.05.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.




